



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HYTTEN APS**  
**JENS BERGS VEJ 2A, 9990 SKAGEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2024

---

Clint Lundum

**CVR-NR. 32 67 74 87**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hytten ApS Jens Bergs Vej 2A 9990 Skagen
	CVR-nr.: 32 67 74 87 Stiftet: 22. januar 2010 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Clint Lundum
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 B 9990 Skagen
	Danske Bank A/S Danmarksgade 70 E 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed forløbet som forventet og det er ledelsens opfattelse, at Hytten ApS er kommet fornuftigt ud af regnskabsåret.

Årets resultat efter skat udgør 63.870 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2024.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.970.835</b>	<b>3.076.376</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.551.558	-2.450.257
Af- og nedskrivninger.....		-175.818	-166.185
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>243.459</b>	<b>459.934</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-167.026	-162.326
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>76.433</b>	<b>297.608</b>
Skat af årets resultat.....	3	-17.555	-65.041
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>58.878</b>	<b>232.567</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		-63.122	114.767
<b>I ALT</b> .....		<b>58.878</b>	<b>232.567</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grund og bygning.....		6.814.373	6.895.553
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		289.387	307.958
Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	43.067
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.103.760</b>	<b>7.246.578</b>
Lejededesitum.....		3.500	3.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.107.260</b>	<b>7.250.078</b>
Varelager.....		25.000	35.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>25.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	20.405
Andre tilgodehavender.....		344.551	213.741
Tilgodehavende selskabsskat.....		70.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.686
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>414.551</b>	<b>243.832</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.071.824</b>	<b>1.447.600</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.511.375</b>	<b>1.726.432</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.618.635</b>	<b>8.976.510</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud.....		2.050.787	2.113.908
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.297.788</b>	<b>2.356.709</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		111.236	93.681
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>111.236</b>	<b>93.681</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.744.425	2.907.835
Banklån.....		992.560	991.320
Sælgerpantebreve.....		1.373.241	1.564.462
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>5.110.226</b>	<b>5.463.617</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		168.312	167.972
Sælgerpantebreve.....		194.171	185.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		104.168	373.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		181.364	192.129
Selskabsskat.....		0	1.624
Anden gæld.....		451.370	141.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.099.385</b>	<b>1.062.503</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.209.611</b>	<b>6.526.120</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.618.635</b>	<b>8.976.510</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.001	2.113.909	117.800	2.356.710
Forslag til resultatdisponering.....		-63.122	122.000	58.878
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.001</b>	<b>2.050.787</b>	<b>122.000</b>	<b>2.297.788</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	2.447.934	2.356.281	
Pensioner.....	50.827	44.548	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.198	22.468	
Andre personaleomkostninger.....	24.599	26.960	
	<b>2.551.558</b>	<b>2.450.257</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	167.026	162.326	
	<b>167.026</b>	<b>162.326</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	41.624	
Regulering af udskudt skat.....	17.555	23.417	
	<b>17.555</b>	<b>65.041</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat. anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.
	Grund og bygning		
Kostpris 1. januar 2023.....	7.210.289	511.688	43.067
Tilgang.....	43.067	33.000	0
Afgang.....	0	0	-43.067
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>7.253.356</b>	<b>544.688</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	314.736	203.730	0
Årets afskrivninger .....	124.247	51.571	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>438.983</b>	<b>255.301</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>6.814.373</b>	<b>289.387</b>	<b>0</b>

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
kr.				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....				3.500	
Kostpris 31. december 2023.....				3.500	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>				<b>3.500</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.912.737	168.312	2.141.759	3.075.807	
Banklån.....	992.560	0	0	991.320	
Sælgerpantebreve.....	1.567.412	194.171	990.080	1.750.110	
	<b>5.472.709</b>	<b>362.483</b>	<b>3.131.839</b>	<b>5.817.237</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, 2.991.161 kr., er der givet pant i ejerlejlighed nr. 1 matr. nr. 0356d, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.814.373 kr.					
Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, 1.000.000 kr., er der givet pant i ejerlejlighed nr. 1 matr. nr. 0356d, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.814.373 kr.					
Til sikkerhed for gæld til Petri Holding ApS og SCH ApS, 1.588.068 kr., er der givet pant i ejerlejlighed nr. 1 matr. nr. 0356d, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.814.373 kr.					
Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				289.387	
Varebeholdninger.....				25.000	
